

**Servicii de deszepezire,
combaterea poleiului pe
drumurilor locale din r-l Rezina
2026**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 471 342,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	50,00	70,00	3 500,00
2.	7124030010900	Drumar	h-om	34,50	70,00	2 415,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,00	65,00	5 655,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,80	80,00	3 024,00
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	172,00	65,00	11 180,00
Total manopera						25 774,00

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	137,34	566,37	77 785,256
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	204,00	915,09	186 678,36
Total materiale de construcții						264 463,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,557	574,34	7 211,987
2.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	4,56	303,59	1 384,37
3.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	10,08	575,00	5 796,00
4.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	7,80	304,32	2 373,696
5.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	33,00	263,44	8 693,52
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	20,466	530,00	10 846,98
7.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	50,855	530,20	26 963,321
Total utilaje de construcții						63 269,87

Total	lei	353 507,49
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 185,76
Total	100,00 +	359 693,25
Cheltuieli de regie	5,00 %	17 984,66
Total	100,00 +	377 677,91
Beneficiu de deviz	4,00 %	15 107,12

Total	100,00 +	392 785,03
TVA	20,00 %	78 557,01
Total deviz:		471 342,04

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)